
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. 

#SEDES_NR#.,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par Bebru pamatskolas dalību projektu konkursā pašvaldībām “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī”          
 

Bebru pamatskolas direktore ir iesniegusi Aizkraukles novada pašvaldībai 03.03.2025. 

iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 06.03.2025. ar Nr.K/5.10/25/1041) ar 

lūgumu atļaut Bebru pamatskolai piedalīties Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Jaunatnes politikas valsts programmas 2025.-2027.gadam ietvaros izsludinātajā atklāto projektu 

konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” (turpmāk – projekts). Projektu 

konkurss tiek organizēts saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 5.novembra noteikumiem Nr.1243 

“Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, kas paredzēts jauniešu iniciatīvas un līdzdalības 

veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, darbam ar jaunatni un jaunatnes 

organizāciju darbības atbalstam”. 

Projekta mērķis ir atbalstīt jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot kvalitatīvas un 

ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas pilnveidi pašvaldībās, jauniešu ar ierobežotām iespējām 

iekļaušanu, izglītojamo pašpārvalžu attīstību savā pašvaldībā un sadarbību ar jaunatnes 

organizācijām. 

Projekta tiešā mērķa grupa ir jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem, jo īpaši jaunieši ar 

ierobežotām iespējām, kā arī darba ar jaunatni veicēji. 

Projektā atbalstāmas aktivitātes, kas: 

1. vērstas uz jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu sabiedrībā (piemēram, mācības, 

mācību vizītes, darba grupas, semināri, konferences, āra dzīves aktivitātes, ekspertu 

piesaiste, labās prakses apmaiņa, diskusijas ar lēmumpieņēmējiem u.c.); 

2. vērstas uz izglītojamo pašpārvalžu un jauniešu domes attīstību pašvaldībā (piemēram, 

mācības, semināri, labās prakses apmaiņa, forumi u.c.); 

3. attīsta digitālā un mobilā darba ar jaunatni sistēmu, lai nodrošinātu vienlīdzīgas iespējas 

visiem jauniešiem, tostarp, jauniešiem, kuri dzīvo tālāk no pakalpojumu centriem; 

4. veicina sadarbību ar nevalstiskajām organizācijām, t.sk. ar jaunatnes organizācijām dažādās 

darba ar jaunatni jomās (piemēram, digitālais darbs ar jaunatni un mobilais darbs ar 

jaunatni); 

5. nodrošina projekta publicitāti un rezultātu izplatīšanu; 

6. sekmē vietējās un starptautiskās pieredzes apmaiņas pasākumus, lai izvērtētu un ieviestu 

labās prakses piemērus dažādās darba ar jaunatni jomās; 

7. nodrošina pašvaldību stratēģiju darbā ar jaunatni plānošanu, izstrādi un pilnveidi 

(piemēram, situācijas izpēte, pētījumi, kartēšana, konsultācijas ar jauniešiem, ekspertu 

piesaiste u.c.); 

8. nodrošina pašvaldībās esošo darba ar jaunatni pieeju, sistēmu, programmu izvērtēšanu un 

salīdzināšanu (piemēram, darba grupas, sanāksmes, semināri, mācības, konsultatīvās 

padomes sanāksmes, ekspertu piesaiste, metodisko materiālu izstrāde, monitoringi, 

diskusijas ar lēmumpieņēmējiem u.c.). 

 



2 

 

Projekts tiek finansēts no valsts budžeta līdzekļiem. Vienam projektam maksimāli pieejamais 

finansējums ir 10 000,00 eiro. 

Projekta iesnieguma iesniegšanas termiņš līdz 2025.gada 24.marta plkst. 23:59 

Projekta īstenošanas termiņš ir no 2025.gada 5.maija līdz 2025.gada 31.oktobrim. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu un 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

12.12.2024.atzinumu, atklāti balsojot: ar balsīm “PAR” “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Bebru pamatskolas dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes 

politikas valsts programmas 2025.-2027.gadam ietvaros izsludinātajā atklātā projektu 

konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. 

2. Pozitīva rezultāta gadījumā: 

2.1. pilnvarot Bebru pamatskolas direktori parakstīt līgumu par projekta īstenošanu; 

2.2. deleģēt Bebru pamatskolu projekta īstenošanai. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS#

 #LEMUMA_PARAKSTITAJ

A1_VARDS# 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZ

VARDS#  

 
 

Šteinberga 


